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본 자료는 주식회사 현대이지웰(이하 “회사”)에 대해 투자자들의 이해를 돕기 위해 작성되었습니다.

회사는 본 자료에 기재된 정보에 대해서 별도의 독립적인 확인을 거치지 않았으며,
본 자료에 포함된 정보 및 의견에 대한 공정성, 정확성 또는 완결성에 관련해서는
어떠한 보증이나 보장을 하지 않습니다.

회사 및 계열회사, 그 임직원 등 회사와 관련된 어떠한 자도 고의 또는 과실 여부를 불문하고
본 자료 및 그 기재내용을 이용함으로 인하여 발생하거나, 기타 본 자료와 관련하여 발생하는
어떠한 손해에 대해서도 민사 · 형사 및 행정상의 책임을 일체 부담하지 않습니다.

본 자료는 장래에 관한 회사의 예측을 반영하는 정보(이하 “예측정보”)를 포함하고 있습니다.
이러한 예측정보는 회사가 통제할 수 없는 미래에 관한 가정들에 근거한 것으로
관련 예측정보에 의하여 예정된 바와 다른 결과가 초래될 위험 및 불확실성이 있습니다.
회사는 예측정보와 관련하여 본 자료 제공 이후에 발생하는 새로운 변경사항을 업데이트 할 의무를 부담하지 않습니다.

본 자료의 전부 또는 일부는 어떠한 방식으로도 분리되거나, 재생산, 재분배되어서는 안되며,
회사의 사전 승인 없이 변경된 자료의 무단 배포 및 복제는 법적인 제재를 받을 수 있음을 유념해주시기 바랍니다.



고객을 행복하게, 세상을 풍요롭게! 

Company Overview
일과 삶의 균형을 디자인하는
선택적 복지 시장의 Market Leader



01. 회사 개요

현대이지웰은 재계 기업순위 자산기준 26위(22.3조), 당기순이익 26위(6,470억), 부채비율 14위(48.7%)의

현대백화점그룹 계열사로 ′21.3월 편입되었으며, 대한민국 No.1 복지 플랫폼 전문 기업입니다.

설립일 · 2003년 01월 14일

대표이사 · 박종선

자본금 · 119억원

인력현황 · 380명(’24.12월말 기준)

주 소 · 서울시 서대문구 충정로 23

주주구성

· 대주주 : 현대GF홀딩스(지분율 50.0%)

[최대주주] [외국인] [기타 기관 및 소액주주]* ’24.12월 기준

* ’24년 기준,  출처 : 공정거래위원회
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현대이지웰

현대리바트

현대에버다임50.0%

31.5%

100%

45.2%

벤디스

89.51%

현대홈쇼핑
50.0%

현대그린푸드

현대GF홀딩스

41.2%

현대드림투어

※ ’23.2.21 벤디스 유상증자(30억)로
당사 지분율 88.8% → 89.51%로 증가

▼ 회사 개요 ▼ 지분도

38.1%

현대백화점

50.0% 9.9% 40.1%



01. 회사 개요

▼ 주요 지표

기업 복지 사업과 함께 공공 복지, 식대 복지 사업 등 다방면의 서비스를 제공하고 있으며
국내 기업 복지 시장의 50% 이상을 점유하고 있는 Market Leader 입니다.

□ 복지포인트 1.6조원

□ 거래액 9,104억

□ 고객수 340만여명

□ 고객사 2,700여개사

【운영 포인트 규모 기준】

현대이지웰
50%↑

A社 30%

B社
15%

기타 5%

□ 기업 복지 시장 M/S 1위

* 기준 : ’24년 말 기준

□ 상품수 210만개
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▼ 주요 사업



02. 사업 구조

당사의 사업구조는 임직원 복지 제도를 운영하는 기업을 타켓으로 온라인 복지몰을 제공하는 것으로,
해당 플랫폼에서 거래되는 상품 & 콘텐츠의 판매수수료 수취를 주요 수익원으로 삼고 있습니다.

▼ 선택적 복지제도 소개 ▼ 선택적 복지제도 운영 방식

기존
복지
제도

선택적
복지
제도

회사

건강검진

학자금

명절선물
회사 중심의 하향식 제공

회사

커머스쇼핑

문화레저

건강검진

개인 선호도에 따른 선택 자기계발

복지 예산 선정 개인 배분

①복지예산 부여

②복지예산 이용
③복지예산 청구

· 복지포털에서 상품 구매

· 고객사 - 임직원 –
카드사 간 포인트
사용 대금 정산

시스템 연동

· 복지카드 이용내역 조회
복지 허용 금액 체크 外

②복지예산 이용

오프라인에서 사용 후
당사 복지 포털 방문

→ 이용내역 차감 신청
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03. 핵심 경쟁력 - 고객사 맞춤형 플랫폼 제공

인사정보 관리, 복지포인트 관리, 건강검진 운영 등 다양한 시스템을 제공합니다.

고객사 관리자와 임직원의 요구에 맞춰 UI/UX, 메뉴 구성 등 고객사 만을 위한 맞춤 서비스를 제공하고

[고객사별 복지몰 커스터마이징 지원]

[경찰청] [코레일] [KB국민은행]
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04. 핵심 경쟁력 - 상품 · 콘텐츠 경쟁력

업계 최대 상품 Pool 보유 차별화된 콘텐츠 간편결제 & 멤버십 서비스

· 7가지 「레인보우 혜택」 + 약 210만개 상품 운영

· 가전제품(삼성/LG), 명품, 반려동물 전문관

· 현대백화점그룹의 다양한 상품 입점

·경쟁력 있는 다양한 무형 콘텐츠 Pool

(건강, 자기계발, 여행 등 총 6개 카테고리, 약 1,000개)

· 트렌드를 리딩하는 브랜드와의 콘텐츠 제휴

· 고객과 실시간으로 소통하는 라이브커머스 「EZ라이브」

· 모바일 간편 결제 시스템 : 이지웰 Pay

(복지카드가 없어도 바코드로 바로 사용 가능)

* 약 10만 여개 가맹점에서 사용 가능

· 오프라인 청구 할인 서비스 : EZ멤버스

( 복지카드로 제휴 가맹점 결제 시 자동 청구할인)

경쟁사 대비 최대 규모의 복지몰 상품 Pool 과 차별화된 콘텐츠, 서비스를 통해
국내 복지 시장에서 경쟁 우위를 확보하고 있습니다.

(Hmall, 리바트 전문관 등)

(패션 : LF몰, 스포츠 용품 : 싸카, 교육 : 시원스쿨 外)

① 네이버 최저가 정책 ② 최저가 보상 ③ 무료 교환

④ 무료 반품 ⑤ 배송 지연 보상 ⑥ 품절 보상 ⑦ 정품 보장
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05. 핵심 경쟁력 - 서비스 경쟁력

▼ 투명한 지배구조 확립 및 서비스 안정성

· 최상의 보안 준수를 위한 업계 최초 ISMS 보안인증 획득

· 국내 전체 복지카드사와의 연동으로 안정적 정산 시스템 제공

· 전체 복지카드사와 카드 사용 내역 즉시 연동 가능

· 자동 정산 시스템 및 정산 공문 발송 기능 外

· 기업신용평가 등급 AA- (’23년 평가 결과)

* ’22년 A+에서 1단계 상승

· ESG 종합 평가 A+ 등급 (’24년 평가 결과)

- 환경 A+ / 사회 A+ / 지배구조 A+

▼ 전문화된 직영 상담센터 운영

· 직영 상담센터 & 상담전용 시스템 구축(CTI)

전담 상담센터

· 업계 최다 복지 전문 상담 인력 배치

업계 유일의 코스닥 상장사로 투명한 지배구조를 확립하고 있으며, 
업계 최고 수준의 시스템 안정성과 보안, CS 업무 처리 프로세스를 구축하고 있습니다.

ISMS인증서 · 긴급 VOC 3시간, 일반 VOC 24시간 이내 응대 완료 프로세스 구축

전화상담 온라인상담 상품 Q&A 이용관련
Q&A

⇒ 업계 최대 직영 상담센터 운영을 통한 서비스 만족도 제고
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* '24년 ESG최우수기업 선정(한국ESG기준원) 



주요 공공기관 및 대기업 등 2,700여개 고객사, 340만명 임직원이
현대이지웰의 수준 높은 복지 서비스를 누리고 있습니다.

06. 핵심 경쟁력 - 주요 고객사

7



07. 성장 이력

우수한 경쟁력을 기반으로 상장 이후 견고한 성장을 이루어 왔으며, 새로운 성장 동력 확보를 위해

식대 복지 1위 기업인 ㈜벤디스 인수(’22.11月) 등 신규 사업 진출도 활발히 진행하고 있습니다.

2013년 2014년 2015년 2016년 2017년 2018년 2019년 2020년 2021년 2022년 2023년 2024년~

거래액(억)

2,030억
2,421억

2,694억 2,693억
2,994억

3,760억

4,579억

5,497억

6,375억

코스닥 상장

고객사 1천개 달성

KT그룹 수주

고객사 1,700개 달성
공공복지사업 진출
이지웰 Pay 론칭

영업이익 100억 돌파

현대백화점그룹 편입

벤디스(식권대장) 인수
(371억)

7,600억
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8,428억

9,104억



고객을 행복하게, 세상을 풍요롭게! 

Business Update
’25년 1분기 실적 리뷰 및 ’25년 주요 추진 전략



01. Financial Review (Consolidated)

’25.1분기 손익 리뷰

(1) 매출액 : 429억 (YOY 14.6%↑)

(2) 영업이익 : 85억 (YOY 12.5%↑)

(3) 당기순이익 : 74억 (YOY11.4%↑)

ㆍ영업이익 신장 및 금융손익(이자수익 등) 증가 등으로 당기순이익 +11.4% 신장
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*벤디스 취급고는 수수료 매출액으로 반영

ㆍ신규 수주 확대 증가로 전년대비 매출 +14.6% 신장하며 분기 기준

역대 최대 매출 경신

※ ’25년 1분기 취급고 : 이지웰 2,357억(3.0%↑), 벤디스 12억(3.0%↑)

ㆍ벤디스는 1분기 일회성 비용(대손상각비 등) 영향으로 ▲0.4억을 기록함

('24년 1분기 0.9억 → ’25년 1분기 ▲0.4억)

▼ 1Q FY 2025

매출액

영업이익 당기순이익

취급고

375

’24.1Q ’25.1Q

’24.1Q ’25.1Q

429

76

85

67

74

14.6%↑

12.5%↑ 11.4%↑

2,300

’24.1Q ’25.1Q

2,369
3.0%↑

(단위 : 억원)

(단위 : 억원) ㆍ매출액 신장 및 이익률 개선으로 전년대비 영업이익이 +12.5%으로

ㆍ고신장하며 영업 레버리지 효과 지속

’24.1Q ’25.1Q



02. ㈜ 현대이지웰 주주환원

당사는 최근 5개년 동안 1주당 배당금을 지속 상향해 왔으며, ’24년에는 주당 배당금을 170원(+88.9%)으로

대폭 상향하여 배당성향을 기존 13.8%에서 33%로 개선하였습니다.
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1,306백만
1,662백만

1,900백만
2,137백만

4,037백만

55원
70원

80원
90원

170원

0원

20원

40원

60원

80원

100원

120원

140원

160원

180원

0백만

500백만

1,000백만

1,500백만

2,000백만

2,500백만

3,000백만

3,500백만

4,000백만

4,500백만

5,000백만

2020 2021 2022 2023 2024

13.8%
10.8%

12.5% 13.8%

33.0%

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

60.0%

총배당금배당성향 주당 배당금

▼ ’20년 ~ ’24년 배당 추이

* 영업권 손상 제외 기준



03. ㈜벤디스 ’22년 ~ ’25년 1분기 실적 리뷰 (거래액 및 고객사 추이)

▼ ’22년 ~ ’24년 분기별 거래액 및 고객사 추이

벤디스는 ’22.11월 인수 이후, 경쟁력 강화와 인지도 향상으로 기존 중소기업 중심에서 대기업 중심으로

고객사 패러다임이 전환되고 있으며, 고객사 수주 확대를 통해 거래액이 지속 성장하고 있습니다. 
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거래액

고객사수

179억

223억

275억
299억

341억
372억

388억 388억
408억

380억
400억 399억

419억

1,209개

1,403개

1,596개
1,742개

1,953개
2,084개

2,265개
2,392개

2,562개 2,612개
2,734개

2,853개

3,016개

0개

500개

1,000개

1,500개

2,000개

2,500개

3,000개

3,500개

0억

100억

200억

300억

400억

500억

600억

700억

800억

'22.1Q '22.2Q '22.3Q '22.4Q '23.1Q '23.2Q '23.3Q '23.4Q '24.1Q '24.2Q '24.3Q '24.4Q '25.1Q



04. ㈜벤디스 ’22년 ~ ’25년 1분기 실적 리뷰 (매출 및 이익)

신규 고객사 증대 및 차별적 경쟁력(업계최초대형프랜차이즈S사제휴, BPO서비스다각화등)을 통해

거래액이 지속 확대되고 있으며, ’25년 1분기 최대 거래액’을 달성하였습니다.

13

구 분

2023년 2024년 2025년

1분기 2분기 3분기 4분기 연간 1분기 2분기 3분기 4분기 연간 1분기

거래액 34,140 37,153 38,836 38,768 148,897 40,921 37,910 40,004 39,861 158,806 41,931

매출액 837 908 987 1,052 3,785 1,169 1,047 1,153 1,146 4,515 1,203

영업이익 ▲254 ▲207 ▲182 ▲384 ▲1,027 93 ▲2 8 ▲62 38 ▲35

당기순이익 ▲264 ▲193 ▲165 ▲351 ▲972 115 40 73 2 230 31

(단위 : 백만원 / 내부거래 포함 기준)
▼ ‘22년 ~ ’24년 분기별 실적



05. ㈜현대이지웰 ’25년 주요 추진 전략

14

신규고객사의 지속적인 확대와 함께 대형 고객사 관리를 강화하고, 기업복지 시장의 트렌드를 주도하는

상품과 서비스 확장, 유관 신규 사업의 성공적인 추진을 통해 지속적으로 성장해 나가고자 합니다



15

대형 고객사 및 제휴사를 확대하여 외형 확장과 함께 경쟁력을 강화하고,
그룹 계열사와의 다양한 시너지 추진을 통해 이지웰의 신성장 동력으로 지속 성장시키고자 합니다.

06. ㈜벤디스 ’25년 주요 추진 전략



16

『선택적 복지 No.1 이지웰』 & 『식대 복지 No.1』 의 적극적인 협업을 통해
『국내 B2B & B2E 1위 기업』이 되고자 합니다.

F&B

B2E B2B

Welfare

X X X

Market No.1

Market No.1

식품구매대장 복지몰대장

X
출장대장 MRO대장

건강검진
대장

의무교육
대장

선물대장

화환대장

상조대장급여대장

with

EAP대장

(런칭완료)

BPO
(Business Process Outsourcing)

국내 B2B & B2E 1위 기업

07. ㈜벤디스 중장기 성장 전략



고객을 행복하게, 세상을 풍요롭게! 

Growth Strategy

사내 복지제도 운영을 총괄하는
사내 복지 플랫폼으로 사업영역 확장



도입 미도입

01. 선택적 복지 시장 규모 및 전망

´19년 ´20년 ´21년 ´22년 ´23년 ´24년(e) ´25년(e ) ´26년(e) ´27년(e) ´28년(e) ´29년(e) ´30년(e )

연평균 성장률 전망 7%

▼ 선택적 복지 시장 규모 · 전망 ▼ 복지포인트 도입률

25%

75%

· 국내 100인 이상 일반 기업 2만개 中 약 25% 정도 기업이 선택적 복지제도 도입으로

향후 성장 가능성 高

국내 선택적 복지 시장은 본인의 Life Style에 맞춰 복지항목을 선택하는 「선택적 복지제도」가 늘어나고 있으며,

시장 규모는 최근 5년간 연평균 10% 수준의 성장과 향후 경제 성장률 이상의 성장(7~8%)을 지속할 것으로 예상됩니다.

4.8조

4.2조
3.9조

3.7조
3.4조

3.2조
3.0조

2.6조
2.3조

2.1조
1.9조

(출처 :  현대이지웰 추정, 상위 3사 기준)

일반(민간) 기업
선택적 복지제도

도입률

18

4.5조



02. 선택적 복지 시장 핵심 성공 요인

기존 선택적 복지 시장에서는 가격 중심의 판매 채널 운영과 신규 고객사 수주가 주요 포인트였으나,

기 존

향 후

· 가격 중심의 판매 채널 운영(최저가 지향 : 레인보우 서비스 外)

· 다양한 상품과 콘텐츠 등 Pool 확대가 주요 성공 포인트

· 판매 채널의 다양화(라이브 커머스,  트렌드 리딩 브랜드와의 제휴)와

· 신규 고객사 수주뿐만 아니라 기존 고객사의 이탈 방지가 향후 복지 시장의 성공 요인

UI/UX 개선, 챗봇과 같은 신규 서비스 확대 예정

향후에는 수주했던 고객사의 이탈 최소화와 개인결제 금액 확대, 다양한 콘텐츠 창출이 핵심 성공 요인입니다.

19



03. 기존 사업 강화 전략

특화 콘텐츠 · 상품력 강화

차세대 시스템 추진

그룹 계열사 시너지 추진

· 복지몰 최초의 라이브 커머스 활성화

· 메가트렌드(1인가구, 반려견 外) 및 여행 상품력 강화

· 명품전문관 고도화, 골프토탈서비스 구축 外

· 차세대 복지몰 구축(’23년 하반기 ~ ´25년 연말 오픈 목표)

· UI/UX 및 시스템 통합

· 백화점/홈쇼핑/그린푸드/한섬/지누스 外
현대백화점그룹 계열사 상품력을 활용한 시너지 추진

라이브
커머스
활성화

트렌드 &
여행상품

확대

명품전문관
고도화,

골프 토탈
서비스 구축

차세대
복지몰
구축

UI/UX
시스템
통합

이지웰만의 특화 콘텐츠와 상품력을 강화하고, 그룹 계열사 간의 시너지를 추진하여
기존 사업 역량을 강화하겠습니다.

[패션] 

Hmall
한섬

[리빙] 

리바트
지누스

[푸드]

그린푸드
바이오랜드
(건강식품)

20



04. 신규 사업 전략

▼ 기업 복지 BPO 사업 확장 ▼ 식대 복지(모바일 식권) 사업 진출

선택적
복지사업

헬스케어(건강검진) 위탁 운영

법인숙박(콘도) 위탁 운영

EAP · 상조 서비스

사무기기 · 꽃배달 서비스

· E커머스 성격의 ‘복지몰’ 뿐만 아니라, 다양한 총무성 업무를

아웃소싱하는 토탈기업복지 BPO 사업 추진

· 중장기적으로는 해당 사업의 서비스 카테고리 확장을 넘어

기업의 사내 복지제도 운영을 총괄하는 「사내복지 그룹웨어」로

사업 영역 확장

´19년 ´20년 ´21년 ´22년 '23년 '24년

516 541 638
976

4천억 ↑

(단위 : 억원) 상위 3사 매출 합계 ▼

식
권
대
장

· ´14년에 등장한 모바일 식권은 코로나 상황에서도 20% 이상 高성장을 지속함

시장 內 First Mover이자 No.1 사업자인 ‘벤디스’ 경영권을 인수(’22.11) 후 식대 복지 사업에 진출

· 기업명 : ㈜벤디스 / 브랜드명 : 식권대장

· 이를 통해 외형 확장, 콘텐츠 강화 등 양사 간의 시너지 창출 및 미래 신성장동력으로 성장 중

외형
확장

콘텐츠
강화

· 이지웰 ↔ 벤디스 양사간 고객사 수주 협업

· 복지대장포인트 연동 완료 (’24.6月)

· 모바일 라이브, 타임딜 등 마케팅 협업

사업 포트폴리오의 다각화와 신성장 동력 확보를 위하여 다양한 총무성 업무를 아웃소싱하는
「기업 복지 BPO」 사업과 「식대 복지(모바일 식권)」 사업을 추진하고 있습니다.

계열사
시너지
확대

· 백화점 F&B 매장 제휴, 프리미엄 식품 상품 입점

· 그린푸드 그리팅 간편식 서비스 협업

· 바이오랜드 PB상품, 건기식 입점 등
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1,489

900억
1100억

1400억

2000억

3000억

1,588



05. 현대이지웰 VISION 2030

[Mission]
“고객을 행복하게, 세상을 풍요롭게＂

VISION
2030 [Vision]

“고객에게 가장 신뢰받는 기업＂

기존사업경쟁력강화를통한

시장지배력확대

시장 트렌드를 선도하는

신규 사업 포트폴리오 구축

ㆍ 수주 경쟁력 제고를 통한 고객사 확대

ㆍ 무형 & 제휴 컨텐츠 확대

ㆍ 라이브커머스 및 골프토탈서비스
선물하기 서비스 등

ㆍ 기업 복지 BPO 사업 확장
(건강검진, EAP, 상조, 꽃배달 등 콘텐츠 확대)

ㆍ 고객사의 사내 복지제도 운영을 총괄하는
「사내 복지 그룹웨어」로 사업영역 확장

ㆍ 식대 복지(모바일 식권) 사업 진출

22

“국내 최고의 토탈 복지 솔루션 제공 기업”



06. 투자 하이라이트

Investment
Highlights

· 기업 경영에서 직원 복지 중요성 증대에 따라

선택적복지제도 도입 및 포인트 규모 증액

*  복지포인트 수주 규모 : ´23년 1.5조 → ´24년 1.6조

· 5,500여개의 CP사를 통한 약 210만개의 상품 및 컨텐츠 보유

· 현대이지웰만의 차별화된 복지몰 경쟁력 「7가지 레인보우혜택」

① 네이버 최저가 정책 ② 최저가 보상 ③ 무료 교환

④ 무료 반품 ⑤ 배송 지연 보상 ⑥ 품절 보상 ⑦ 정품 보장

· 경쟁사 고객사의 당사 전환 유도, 동종업계의 레퍼런스 제안 등

· 현대백화점그룹의 신뢰도 높은 상품 및 콘텐츠 판매를 통한 경쟁력 강화

· 백화점 유형상품, 홈쇼핑 방송상품, 그린푸드 식품, 리바트/지누스 리빙 상품 外

민간 대기업 타켓 수주 영업 추진
· ESG경영 적극 추진, 투명한 정보 공개를 통한 신뢰도 제고

· 점진적 배당 성향 확대로 주주가치 제고 추진

지속적으로 성장하는 복지 포인트 규모와 M/S 1위의 수주 경쟁력, 현대백화점그룹과의 시너지를 기반으로

상품 · 콘텐츠 경쟁력 강화를 통한 성장 가속화 기대
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07. 보유자산 현황

▼ 순현금 추이

24

보유 순현금 68,833 79,112 104,448

이지웰 66,795 74,253 98,284

벤디스 2,038 4,859 6,164 

(단위 : 백만원)

㈜케이뱅크 보통주 1,696,701주 0.45% 9,379 13,153 ▷ 비상장 (상장 예정)

HD현대마린엔진 보통주 946주 - 107 23 ▷ 상장

두산에너빌러티㈜ 보통주 5,473주 - 514 96 ▷ 상장

10,000 13,272

▼ 기타포괄손익 - 공정가치측정금융자산 (지분투자 현황)

(단위 : 백만원)

▼ 종속기업투자주식

㈜벤디스 보통주 538,465주 89.51% 40,414 15,406 ▷ 비상장

(단위 : 백만원, 별도기준)



08. 연결 재무제표 (연간)

▼ 재무상태표▼ 손익계산서

구 분 ’22년 ’23년 ’24년

유동자산 123,407 139,336 170,442 

비유동자산 79,354 57,524 54,902 

Ⅰ. 자산총계 202,761 197,185 225,344 

유동부채 96,760 96,124 114,093 

비유동부채 13,742 13,640 13,956 

Ⅱ. 부채총계 110,501 109,709 128,050 

자본금 11,873 11,873 11,873 

자본잉여금 15,601 15,601 15,601 

이익잉여금 60,997 58,028 67,305 

Ⅲ. 자본총계 92,260 87,475 97,294 

(단위 : 백만원)

구 분 ’22년 ’23년 ’24년

1. 매출액 112,460 117,952 131,056 

2. 매출총이익 60,667 69,395 75,199 

3. 판관비 42,152 51,054 54,956 

4. 영업이익 18,514 18,341 20,244 

5. 경상이익 20,316 4,919 17,264 

6. 당기순이익 15,168 ▲532 11,923 

(단위 : 백만원)
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▼ 손익계산서(분기)

구 분

2024년 2025년

1분기 2분기 3분기 4분기 연간 1분기 2분기 3분기 4분기
연간

(1분기 누계)

1. 매출액
※ 취급고

37,472
229,972

28,423
207,717

34,251
198,709

30,911
191,262

131,056 
827,661 

42,943
236,931

42,943
236,931

2. 매출총이익
(이익률)

19,923
(53.2%)

19,237
(67.7%)

17,382
(50.7%)

18,657
(60.4%)

75,199 
(57.4%)

21,196
(49.4%)

21,196
(49.4%)

3. 판관비
(판관비율)

12,354
(33.0%)

12,661
(44.5%)

13,593
(39.7%)

16,348
(52.9%)

54,956 
(41.9%)

12,682
(29.5%)

12,682
(29.5%)

4. 영업이익
(이익률)

7,569
(20.2%)

6,576
(23.1%)

3,789
(11.1%)

2,309
(7.5%)

20,244 
(15.4%)

8,515
(19.8%)

8,515
(19.8%)

5. 경상이익
(이익률)

8,488
(22.7%)

7,199
(25.3%)

4,816
(14.1%)

▲3,239
(▲10.5%)

17,264 
(13.2%)

9,597
(22.3%)

9,597
(22.3%)

6. 당기순이익
(이익률)

6,678
(17.8%)

5,549
(19.5%)

3,621
(10.6%)

▲3,925
(▲12.7%)

11,923 
(9.1%)

7,439
(17.3%)

7,439
(17.3%)

(단위 : 백만원)
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08. 연결 재무제표 (분기)



08. 별도 재무제표 (연간)

▼ 재무상태표▼ 손익계산서

구 분 ’22년 ’23년 ’24년

유동자산 112,707 123,222 152,489 

비유동자산 78,083 58,086 55,250 

Ⅰ. 자산총계 190,791 181,308 207,739 

유동부채 85,695 81,782 97,919 

비유동부채 8,327 10,309 11,186 

Ⅱ. 부채총계 94,021 92,041 109,106 

자본금 11,873 11,873 11,873 

자본잉여금 19,864 19,864 19,864

이익잉여금 61,242 55,457 64,381 

Ⅲ. 자본총계 96,769 89,267 98,634 

(단위 : 백만원)

구 분 ’22년 ’23년 ’24년

1. 매출액 112,460 114,437 126,781 

2. 매출총이익 60,667 65,880 70,924 

3. 판관비 41,510 46,132 50,347 

4. 영업이익 18,763 19,747 20,576 

5. 경상이익 20,562 2,080 16,141 

6. 당기순이익 15,413 ▲3,371 11,492 

(단위 : 백만원)
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▼ 손익계산서(분기)

구 분

2024년 2025년

1분기 2분기 3분기 4분기 연간 1분기 2분기 3분기 4분기
연간

(1분기 누계)

1. 매출액
※ 취급고

36,352
228,803

27,149
206,670

33,173
197,557

29,837 
190,115 

126,781
823,146

41,844
235,734

41,844
235,734

2. 매출총이익
(이익률)

18,804
(51.7%)

18,233
(65.5%)

16,303
(49.1%)

17,583 
(58.9%) 

70,924
(55.9%)

20,097
(48.0%)

20,097
(48.0%)

3. 판관비
(판관비율)

11,235
(30.9%)

11,563
(42.2%)

12,430
(37.5%)

15,119 
(50.7%)

50,347
(39.7%)

11,453
(27.4%)

11,453
(27.4%)

4. 영업이익
(이익률)

7,569
(20.8%)

6,670
(24.3%)

3,873
(11.7%)

2,464 
(8.3%)

20,576
(16.2%)

8,644
(20.7%)

8,644
(20.7%)

5. 경상이익
(이익률)

8,578
(23.6%)

7,394
(27.0%)

4,907
(14.8%)

▲4,738 
(▲15.9%) 

16,141
(12.7%)

9,697
(23.2%)

9,697
(23.2%)

6. 당기순이익
(이익률)

6,661
(18.3%)

5,722
(20.9%)

3,691
(11.1%)

▲4,582 
(▲15.4%) 

11,492
(9.1%)

7,517
(18.0%)

7,517
(18.0%)

(단위 : 백만원)
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08. 별도 재무제표 (분기)


